INDICAÇÃO N°: 002 /2016

Exmo. Sr.
Rodrigo Vasconcelos de Almeida Kaboja
DD. Presidente  da Câmara Municipal de Divinópolis
Nesta

Senhor Presidente

O Vereador  que o presente subscreve, nos termos regimentais, requer de Vossa Excelência,
depois de ouvido o sobreano Plenário,  que seja encaminhado ao Sr.  Prefeito Vladimir de Faria
Azevedo,  solicitando o Patrolamento  da Rua Américo  Peçanha,  nº  490,  em toda  sua  extensão,
Bairro Maria Peçanha, esquina com a Rua Zomar Nogueira.

JUSTIFICATIVA:

Justificamos o pedido pois, a rua acima citada encontra-se com muitos buracos e matos,
dificultando  assim  o  trânsito  pelo  local  e  causando  grandes  transtornos  a  comunidade  local  e
também aos que transitam pela  mesma. A rua está intransitável.

Divinópolis, 12 de Janeiro de 2016.

Marcos Vinícius Alves da Silva
LÍDER DO PARTIDO SOCIAL CRISTÃO – PSC

PRESIDENTE DA COMISSÃO DE JUSTIÇA

Rua São Paulo, 277 – Praça Jovelino Rabelo – Centro – CEP 35.500-006 – Fone (37) 2102-8200 – Fax: 2102-8290
Portal: www.divinopolis.mg.leg.br                                e-mail: geral@divinopolis.mg.leg.br